
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 GILBERTO SILVESTRE LOPES M3140 - ADSUMUS 00:03:09 19,09 00:31:26

2 47 EGNALDO ELIAS CAMPOS ELIAS M4150 - ULTRA ESPORTES 00:03:19 18,14 00:33:05

3 52 JOSE GONÇALVES LOPES M4150 - PA E AMIGOS 00:03:20 18,01 00:33:19

4 42 ANTÔNIO MARCOS MARQUES 
MARQUES

M4150 - CLÍNICA DE OLHOS 
DOUTORA DOMINIQUE

00:03:23 17,75 00:33:48

5 57 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M4150 - CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:03:30 17,15 00:34:59

6 2 BERNARDO RAMOS SCARLATELLI M2130 1 ATLETISMO BÚZIOS 00:03:42 16,19 00:37:04

7 10 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M2130 2 CONTAD 00:03:43 16,15 00:37:09

8 18 DENIS ALMEIDA DOS REIS M3140 1 SEM GRUPO 00:03:43 16,15 00:37:09

9 51 HAROLDO EUSTAQUIO M4150 1  TENHO 00:03:51 15,58 00:38:30

10 4 JOAO REIS M2130 3 ITT 00:03:52 15,53 00:38:38

11 81 GERCI JOSÉ DE LISBOA M6170 1 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:53 15,48 00:38:45

12 49 GERJANE OLIVEIRA SILVA M4150 2 VOANDO BAIXO 00:03:54 15,39 00:38:59

13 20 FABIANO DE OLIVEIRA SOARES M3140 2 00:03:56 15,23 00:39:23

14 27 HENRIQUE BASTOS M3140 3 ATIVE FITNESS 00:03:57 15,20 00:39:28

15 15 AMILTON TAVARES M3140 4 AMC 00:03:58 15,13 00:39:40

16 41 ANDRÉ LUÍS SILVA M4150 3 ZANGADOS 00:04:01 14,93 00:40:12

17 64 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4150 4 CLUBE DE CORRIDA E 
MANUAL DO ESPORTE

00:04:03 14,80 00:40:33

18 67 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5160 1 AMC 00:04:04 14,75 00:40:40

19 14 ALEX OLIVEIRA M3140 5 AMC 00:04:04 14,73 00:40:44

20 73 MAURO DA CONCEIÇÃO SILVA 
CONCEIÇÃO

M5160 2 SPARTANS RUNNER 00:04:06 14,63 00:41:00

21 59 REGINALDO GERALDO DA CRUZ 
NALDO

M4150 5 NAO 00:04:06 14,62 00:41:02

22 68 CELSO IZIDORO DA COSTA M5160 3 AMC 00:04:06 14,61 00:41:04

23 62 ROMULO FERREIRA DA COSTA 
FERREIRA

M4150 6 FACULDADE DE 
CIENCIAS MEDICAS 

MG/BH

00:04:08 14,53 00:41:18

24 58 MAURI MIGUEL M4150 7 AMC 00:04:10 14,41 00:41:39

25 37 SILLAS ALVES M3140 6 BIOSPORT 00:04:12 14,26 00:42:04

26 87 WESLEY AUGUSTO SILVA M2130 4 EXTREMA 00:04:15 14,12 00:42:29

27 21 FERNANDO LOREDO M3140 7 AMC 00:04:19 13,90 00:43:10

28 46 DELCIDIO SOUZA M4150 8 AMC 00:04:22 13,74 00:43:41

29 83 WALTERIOLESSA@GMAIL.COM LESSA M6170 2 AVULSO 00:04:22 13,73 00:43:42

30 77 AGNALDO PAIVA M6170 3 SAA 00:04:23 13,67 00:43:54

31 11 WANDERSON ALEXANDRE BORGES M2130 5 AMC 00:04:29 13,36 00:44:55

32 29 JORGE FRAGA M4150 9 LARUNNES 00:04:32 13,24 00:45:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 9 RONAM FONSECA MACEDO M2130 6 MEGA TRILHA VIÇOSA 00:04:32 13,21 00:45:25

34 55 MARCELO MOREIRA FERREIRA M4150 10 AMC/ MARV’S / 
GUERREIROS DA 

MONTANHA

00:04:33 13,17 00:45:33

35 6 PATRICK DE ARAÚJO SILVA M2130 7 ARAUJOS NOS 
ESPORTES/AMC

00:04:35 13,11 00:45:45

36 25 GILSON ARLINDO NUNES M3140 8 AMC 00:04:40 12,88 00:46:36

37 40 ADEILSON ANTUNES MOREIRA M4150 11 SAA 00:04:40 12,85 00:46:42

38 69 GERALDO GREGÓRIO DE SOUZA M5160 4 CATAS ALTAS RUNNERS 00:04:43 12,72 00:47:10

39 79 EVANDRO ABRANCHES M6170 4 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:04:44 12,70 00:47:15

40 28 JEFFERSON MENDES MARTINS M3140 9 AMC 00:04:44 12,67 00:47:21

41 19 DENIVALDO JÚNIO SILVA M3140 10 CLUBE DE CORRIDA - 
LUCAS CORREIA

00:04:44 12,67 00:47:22

42 56 MARCELO TADEU SOUZA M4150 12 MARCELO TADEU DE 
SOUZA

00:04:55 12,22 00:49:06

43 61 RICARDO REIS NETO M4150 13 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:04:57 12,13 00:49:27

44 23 GERALDO SAMPAIO M3140 11 LIDI 00:04:57 12,11 00:49:33

45 66 WELLINGTON SANTOS MADEIRA M4150 14 SEM GRUPO 00:04:57 12,11 00:49:33

46 48 GERALDO BARBOSA M4150 15 MEIAS RENEGADAS 00:05:00 11,98 00:50:04

47 8 RAFAEL HENRIQUE JACINTO M2130 8 AMC 00:05:01 11,97 00:50:08

48 1 ANTÔNIO MARCOS ELOI FERREIRA M2130 9 NENHUM 00:05:04 11,85 00:50:38

49 34 PEDRO ALEXANDRE M3140 12  TENHO 00:05:09 11,67 00:51:26

50 85 ROMUALDO GALDINO M7199 1 AMAVA 00:05:10 11,63 00:51:36

51 38 THIAGO SILVEIRA VALADÃO M3140 13 ARAÚJOS NO ESPORTE 00:05:11 11,56 00:51:53

52 39 WALLACE GOMES DO CARMO M3140 14 00:05:15 11,43 00:52:29

53 71 GLAYSON MARQUES M5160 5 00:05:16 11,39 00:52:40

54 45 CRISTIMAR CASTRO M4150 16 OCR & TRAIL VICOSA 00:05:17 11,34 00:52:55

55 78 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO 
FIGUEIREDO

M6170 5 SAA 00:05:18 11,30 00:53:05

56 50 GILMAR CARVALHO M4150 17 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:20 11,26 00:53:16

57 7 RAFAEL GONÇALVES M2130 10 CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:05:21 11,20 00:53:33

58 35 PETERSON VINÍCIO CARVALHO DA 
SILVA

M3140 15 ACM 00:05:21 11,20 00:53:33

59 22 GABRIEL CASTRO M3140 16 ACM 00:05:21 11,20 00:53:34

60 12 WENDEL SAKAKI M2130 11 ANM 00:05:24 11,11 00:54:00

61 32 LEANDRO APARECIDA CORREIA M3140 17 MEGA TRILHA 00:05:32 10,84 00:55:20

62 70 GILSON PASSOS M5160 6 LEÃO  DE JUDÁ 00:05:35 10,74 00:55:51

63 60 REINALDO MORAIS M4150 18 ANÔNIMO 00:05:42 10,51 00:57:04

64 65 VANILDO MONAY VENTURINI 
VENTURINI

M4150 19 AMC 00:05:44 10,47 00:57:18

65 82 RUY SALVADOR M6170 6 SALVATORE RUN 00:05:47 10,36 00:57:54
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66 13 AIRTON SALES M3140 18 ACM 00:05:49 10,31 00:58:13

67 75 ROBSON JOSÉ DA SILVA M5160 7 ARAUJOS NO 
ESPORTE/AMC

00:05:50 10,29 00:58:17

68 33 LUIZ GUSTAVO FARID RAHME M3140 19 FARID 00:05:50 10,28 00:58:22

69 72 GUILHERME GOMES M6170 7 EQUIPE. FÉNIX SEM 
FRONTEIRAS

00:06:04 9,89 01:00:40

70 16 BRUNO NUNES DA CRUZ M3140 20 NENHUM 00:06:07 9,81 01:01:09

71 26 GUILHERME ARAÚJO DE SOUZA 
FRANCO

M3140 21 SAA 00:06:25 9,35 01:04:09

72 84 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M3140 22 AMC 00:06:26 9,33 01:04:20

73 44 CÉLIO RICARDO DA SILVA M4150 20 FARID 
SUPERMERCADOS

00:06:46 8,88 01:07:36

74 63 SANDRO FERRAZ MARTINS FADIGA M4150 21 EU 00:06:59 8,60 01:09:47

75 76 ROGERIO EUZÉBIO GONCALVES M5160 8 AMC 00:07:12 8,33 01:12:00
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1 113 ERIKA MARIA J.VIEIRA VIEIRA F3140 - CLUBEDOMPEDROII 00:03:54 15,41 00:38:56

2 146 JOVITA DA SILVA XAVIER F5160 - JUJU ARTESANATO 00:04:08 14,50 00:41:23

3 100 JEANE ALVES SANTOS F2130 - ALL LIMA 00:04:10 14,37 00:41:45

4 139 SILVANIA XAVIER GOMES F4150 - CAFÉ SANTA CECILIA 00:04:17 14,02 00:42:47

5 131 ELIZETE MOL F4150 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:23 13,66 00:43:55

6 144 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA F5160 1 SAA 00:04:26 13,54 00:44:18

7 130 ELIZABETH APARECIDA DA 
CONCEIÇÃO APARECIDA

F4150 1 AMC 00:04:33 13,19 00:45:29

8 142 TEREZINHA MARTINS F4150 2 00:04:36 13,05 00:45:59

9 152 SIRLENE PONTES F4150 3 AMC 00:04:45 12,65 00:47:26

10 112 EDVÂNIA NASCIMENTO F3140 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:49 12,44 00:48:13

11 133 IRACEMA MONICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4150 4 PASSO FIRME 00:04:54 12,27 00:48:55

12 140 SILVELENA LIMA F4150 5 ITT AVANTE 00:04:55 12,19 00:49:14

13 114 JANAHINA FERREIRA F3140 2 AMC 00:05:00 12,00 00:50:00

14 153 VALÉRIA FERREIRA F5160 2 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:01 11,94 00:50:14

15 120 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3140 3 AMC 00:05:03 11,88 00:50:31

16 150 NILZA ROCHA LISBOA F5160 3 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:06 11,78 00:50:55

17 119 LUCIENE APARECIDA QUINTAS 
TEIXEIRA

F3140 4 MEGA TRILHA 00:05:10 11,60 00:51:43

18 104 THAÍS ARCANJO F2130 1 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:13 11,52 00:52:06

19 116 LIEGE WALTER F3140 5 FLY BIKE 00:05:14 11,45 00:52:23

20 138 SILVANA APARECIDA F4150 6 OCR &TRAIL VIÇOSA 00:05:14 11,45 00:52:25

21 141 SUELI XISTO F4150 7 OCR TRAILL VIÇOSA 00:05:17 11,34 00:52:54

22 125 ANDREIA JULIANA GOMES F4150 8  TENHO 00:05:24 11,11 00:54:01

23 137 REGINA CELIA SANTOS SANTOS F4150 9 ACC E ASSESSORIA 
FRANKLIN MACHADO 

RUNNING

00:05:29 10,94 00:54:52

24 121 SUELI MARIA DA SILVA SILVA F3140 6 AMC 00:05:30 10,90 00:55:02

25 145 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO 
SILVA

F5160 4 ARAUJOS NOS 
ESPORTES/AMC

00:05:37 10,69 00:56:08

26 103 SOLANGE MOL F2130 2 SAA 00:05:38 10,67 00:56:15

27 132 GISELI FERREIRA BARROS F4150 10 SAA 00:05:39 10,63 00:56:26

28 109 CRISTIANE PALHARES F3140 7  TENHO 00:05:42 10,53 00:56:59

29 110 DANIELLE MOREIRA F3140 8 AMC/ ARAÚJOS NOS 
ESPORTES

00:05:43 10,49 00:57:13

30 126 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA 
PESSOA

F4150 11 AMC 00:05:45 10,43 00:57:30

31 98 ANA CAROLINA MOREIRA SILVA F2130 3 00:05:46 10,41 00:57:38
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32 115 JULIANA CANAAN F3140 9 PONTO PERSONAL 00:05:48 10,34 00:58:01

33 134 JOELMA GUALBERTO F4150 12 SAA 00:05:48 10,33 00:58:04

34 107 ARIANE ANDRADE F3140 10 OCR & TRAIL VICOSA 00:05:52 10,24 00:58:36

35 123 THAIS DE CASTRO NEVES F3140 11 SAA 00:05:53 10,19 00:58:52

36 117 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F3140 12 00:05:55 10,14 00:59:10

37 143 VANDA APARECIDA LOPES F4150 13 OCR&TRAIL VIÇOSA 00:06:04 9,88 01:00:45

38 151 ROSELI RODRIGUES BRANDAO 
RODRIGUES

F5160 5 ZANGADUS 00:06:06 9,85 01:00:56

39 148 MARIA SÔNIA OLIVEIRA F5160 6 ASSOCIAÇÃO  
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:06:06 9,83 01:01:02

40 99 IZABELLA COELHO F2130 4 NENHUM 00:06:06 9,82 01:01:05

41 154 MARILIA ELIAS F6170 1 - 00:06:07 9,80 01:01:13

42 129 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA 
SIQUEIRA

F4150 14 AMC 00:06:11 9,71 01:01:46

43 127 CÉLIA PATRÍCIA F4150 15 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:06:12 9,69 01:01:56

44 108 CRISTIANE BRAGA F3140 13 MEIAS RENEGADAS 00:06:15 9,60 01:02:30

45 101 LOURENA REGINA SILVA F2130 5 AMC 00:06:16 9,57 01:02:43

46 128 DANIELA MARTINS DOS SANTOS 
COSTA DA CRUZ

F4150 16 NENHUM 00:06:22 9,43 01:03:39

47 149 MARTA GUIDO F5160 7 SAA TREINAMENTOS 00:06:33 9,17 01:05:26

48 118 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA MALTA

F3140 14 SAA 00:06:33 9,16 01:05:28

49 102 RÚBIA BORGES F2130 6 ARAÚJOS NÓS 
ESPORTES

00:06:38 9,05 01:06:17

50 135 LARISSA GATTASS DE LIMA F4150 17 CORREDORA 
INDEPENDENTE

00:06:38 9,04 01:06:21

51 124 ALESSANDRA VIEIRA F4150 18 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:44 8,90 01:07:23

52 111 EDNÉIA SILVA F3140 15 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:01 8,54 01:10:13

53 136 MARIA JOSÉ SANTOS F4150 19 GRUPO LUCAS CORREIA 00:07:34 7,93 01:15:40

54 105 TRÍCIA LAILA F2130 7 NENHUM 00:08:06 7,40 01:21:04

55 147 LOURDES FARIA FARIA F5160 8 MEIAS RENEGADAS 00:08:49 6,81 01:28:07
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 BERNARDO RAMOS SCARLATELLI ATLETISMO BÚZIOS 00:03:42 16,19 00:37:04

2 10 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO CONTAD 00:03:43 16,15 00:37:09

3 4 JOAO REIS ITT 00:03:52 15,53 00:38:38

4 87 WESLEY AUGUSTO SILVA EXTREMA 00:04:15 14,12 00:42:29

5 11 WANDERSON ALEXANDRE BORGES AMC 00:04:29 13,36 00:44:55

6 9 RONAM FONSECA MACEDO MEGA TRILHA VIÇOSA 00:04:32 13,21 00:45:25

7 6 PATRICK DE ARAÚJO SILVA ARAUJOS NOS ESPORTES/AMC 00:04:35 13,11 00:45:45

8 8 RAFAEL HENRIQUE JACINTO AMC 00:05:01 11,97 00:50:08

9 1 ANTÔNIO MARCOS ELOI FERREIRA NENHUM 00:05:04 11,85 00:50:38

10 7 RAFAEL GONÇALVES CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:05:21 11,20 00:53:33

11 12 WENDEL SAKAKI ANM 00:05:24 11,11 00:54:00

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 DENIS ALMEIDA DOS REIS SEM GRUPO 00:03:43 16,15 00:37:09

2 20 FABIANO DE OLIVEIRA SOARES 00:03:56 15,23 00:39:23

3 27 HENRIQUE BASTOS ATIVE FITNESS 00:03:57 15,20 00:39:28

4 15 AMILTON TAVARES AMC 00:03:58 15,13 00:39:40

5 14 ALEX OLIVEIRA AMC 00:04:04 14,73 00:40:44

6 37 SILLAS ALVES BIOSPORT 00:04:12 14,26 00:42:04

7 21 FERNANDO LOREDO AMC 00:04:19 13,90 00:43:10

8 25 GILSON ARLINDO NUNES AMC 00:04:40 12,88 00:46:36

9 28 JEFFERSON MENDES MARTINS AMC 00:04:44 12,67 00:47:21

10 19 DENIVALDO JÚNIO SILVA CLUBE DE CORRIDA - LUCAS 
CORREIA

00:04:44 12,67 00:47:22

11 23 GERALDO SAMPAIO LIDI 00:04:57 12,11 00:49:33

12 34 PEDRO ALEXANDRE  TENHO 00:05:09 11,67 00:51:26

13 38 THIAGO SILVEIRA VALADÃO ARAÚJOS NO ESPORTE 00:05:11 11,56 00:51:53

14 39 WALLACE GOMES DO CARMO 00:05:15 11,43 00:52:29

15 35 PETERSON VINÍCIO CARVALHO DA SILVA ACM 00:05:21 11,20 00:53:33

16 22 GABRIEL CASTRO ACM 00:05:21 11,20 00:53:34

17 32 LEANDRO APARECIDA CORREIA MEGA TRILHA 00:05:32 10,84 00:55:20
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 13 AIRTON SALES ACM 00:05:49 10,31 00:58:13

19 33 LUIZ GUSTAVO FARID RAHME FARID 00:05:50 10,28 00:58:22

20 16 BRUNO NUNES DA CRUZ NENHUM 00:06:07 9,81 01:01:09

21 26 GUILHERME ARAÚJO DE SOUZA FRANCO SAA 00:06:25 9,35 01:04:09

22 84 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO AMC 00:06:26 9,33 01:04:20

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 HAROLDO EUSTAQUIO  TENHO 00:03:51 15,58 00:38:30

2 49 GERJANE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:03:54 15,39 00:38:59

3 41 ANDRÉ LUÍS SILVA ZANGADOS 00:04:01 14,93 00:40:12

4 64 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO CLUBE DE CORRIDA E MANUAL 
DO ESPORTE

00:04:03 14,80 00:40:33

5 59 REGINALDO GERALDO DA CRUZ NALDO NAO 00:04:06 14,62 00:41:02

6 62 ROMULO FERREIRA DA COSTA FERREIRA FACULDADE DE CIENCIAS 
MEDICAS MG/BH

00:04:08 14,53 00:41:18

7 58 MAURI MIGUEL AMC 00:04:10 14,41 00:41:39

8 46 DELCIDIO SOUZA AMC 00:04:22 13,74 00:43:41

9 29 JORGE FRAGA LARUNNES 00:04:32 13,24 00:45:19

10 55 MARCELO MOREIRA FERREIRA AMC/ MARV’S / GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:04:33 13,17 00:45:33

11 40 ADEILSON ANTUNES MOREIRA SAA 00:04:40 12,85 00:46:42

12 56 MARCELO TADEU SOUZA MARCELO TADEU DE SOUZA 00:04:55 12,22 00:49:06

13 61 RICARDO REIS NETO GUERREIROS DA MONTANHA 00:04:57 12,13 00:49:27

14 66 WELLINGTON SANTOS MADEIRA SEM GRUPO 00:04:57 12,11 00:49:33

15 48 GERALDO BARBOSA MEIAS RENEGADAS 00:05:00 11,98 00:50:04

16 45 CRISTIMAR CASTRO OCR & TRAIL VICOSA 00:05:17 11,34 00:52:55

17 50 GILMAR CARVALHO SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:20 11,26 00:53:16

18 60 REINALDO MORAIS ANÔNIMO 00:05:42 10,51 00:57:04

19 65 VANILDO MONAY VENTURINI VENTURINI AMC 00:05:44 10,47 00:57:18

20 44 CÉLIO RICARDO DA SILVA FARID SUPERMERCADOS 00:06:46 8,88 01:07:36

21 63 SANDRO FERRAZ MARTINS FADIGA EU 00:06:59 8,60 01:09:47

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES AMC 00:04:04 14,75 00:40:40
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Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 73 MAURO DA CONCEIÇÃO SILVA CONCEIÇÃO SPARTANS RUNNER 00:04:06 14,63 00:41:00

3 68 CELSO IZIDORO DA COSTA AMC 00:04:06 14,61 00:41:04

4 69 GERALDO GREGÓRIO DE SOUZA CATAS ALTAS RUNNERS 00:04:43 12,72 00:47:10

5 71 GLAYSON MARQUES 00:05:16 11,39 00:52:40

6 70 GILSON PASSOS LEÃO  DE JUDÁ 00:05:35 10,74 00:55:51

7 75 ROBSON JOSÉ DA SILVA ARAUJOS NO ESPORTE/AMC 00:05:50 10,29 00:58:17

8 76 ROGERIO EUZÉBIO GONCALVES AMC 00:07:12 8,33 01:12:00

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 GERCI JOSÉ DE LISBOA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:03:53 15,48 00:38:45

2 83 WALTERIOLESSA@GMAIL.COM LESSA AVULSO 00:04:22 13,73 00:43:42

3 77 AGNALDO PAIVA SAA 00:04:23 13,67 00:43:54

4 79 EVANDRO ABRANCHES OCR & TRAIL VIÇOSA 00:04:44 12,70 00:47:15

5 78 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO FIGUEIREDO SAA 00:05:18 11,30 00:53:05

6 82 RUY SALVADOR SALVATORE RUN 00:05:47 10,36 00:57:54

7 72 GUILHERME GOMES EQUIPE. FÉNIX SEM 
FRONTEIRAS

00:06:04 9,89 01:00:40

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 ROMUALDO GALDINO AMAVA 00:05:10 11,63 00:51:36
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Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 THAÍS ARCANJO SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:13 11,52 00:52:06

2 103 SOLANGE MOL SAA 00:05:38 10,67 00:56:15

3 98 ANA CAROLINA MOREIRA SILVA 00:05:46 10,41 00:57:38

4 99 IZABELLA COELHO NENHUM 00:06:06 9,82 01:01:05

5 101 LOURENA REGINA SILVA AMC 00:06:16 9,57 01:02:43

6 102 RÚBIA BORGES ARAÚJOS NÓS ESPORTES 00:06:38 9,05 01:06:17

7 105 TRÍCIA LAILA NENHUM 00:08:06 7,40 01:21:04

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 EDVÂNIA NASCIMENTO CLUBE DE CORRIDA 00:04:49 12,44 00:48:13

2 114 JANAHINA FERREIRA AMC 00:05:00 12,00 00:50:00

3 120 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES AMC 00:05:03 11,88 00:50:31

4 119 LUCIENE APARECIDA QUINTAS TEIXEIRA MEGA TRILHA 00:05:10 11,60 00:51:43

5 116 LIEGE WALTER FLY BIKE 00:05:14 11,45 00:52:23

6 121 SUELI MARIA DA SILVA SILVA AMC 00:05:30 10,90 00:55:02

7 109 CRISTIANE PALHARES  TENHO 00:05:42 10,53 00:56:59

8 110 DANIELLE MOREIRA AMC/ ARAÚJOS NOS ESPORTES 00:05:43 10,49 00:57:13

9 115 JULIANA CANAAN PONTO PERSONAL 00:05:48 10,34 00:58:01

10 107 ARIANE ANDRADE OCR & TRAIL VICOSA 00:05:52 10,24 00:58:36

11 123 THAIS DE CASTRO NEVES SAA 00:05:53 10,19 00:58:52

12 117 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS 00:05:55 10,14 00:59:10

13 108 CRISTIANE BRAGA MEIAS RENEGADAS 00:06:15 9,60 01:02:30

14 118 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA MALTA SAA 00:06:33 9,16 01:05:28

15 111 EDNÉIA SILVA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:01 8,54 01:10:13

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 ELIZABETH APARECIDA DA CONCEIÇÃO APARECIDA AMC 00:04:33 13,19 00:45:29

2 142 TEREZINHA MARTINS 00:04:36 13,05 00:45:59

3 152 SIRLENE PONTES AMC 00:04:45 12,65 00:47:26

4 133 IRACEMA MONICA GLORIA DO NASCIMENTO PASSO FIRME 00:04:54 12,27 00:48:55
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 140 SILVELENA LIMA ITT AVANTE 00:04:55 12,19 00:49:14

6 138 SILVANA APARECIDA OCR &TRAIL VIÇOSA 00:05:14 11,45 00:52:25

7 141 SUELI XISTO OCR TRAILL VIÇOSA 00:05:17 11,34 00:52:54

8 125 ANDREIA JULIANA GOMES  TENHO 00:05:24 11,11 00:54:01

9 137 REGINA CELIA SANTOS SANTOS ACC E ASSESSORIA FRANKLIN 
MACHADO RUNNING

00:05:29 10,94 00:54:52

10 132 GISELI FERREIRA BARROS SAA 00:05:39 10,63 00:56:26

11 126 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA PESSOA AMC 00:05:45 10,43 00:57:30

12 134 JOELMA GUALBERTO SAA 00:05:48 10,33 00:58:04

13 143 VANDA APARECIDA LOPES OCR&TRAIL VIÇOSA 00:06:04 9,88 01:00:45

14 129 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA SIQUEIRA AMC 00:06:11 9,71 01:01:46

15 127 CÉLIA PATRÍCIA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:06:12 9,69 01:01:56

16 128 DANIELA MARTINS DOS SANTOS COSTA DA CRUZ NENHUM 00:06:22 9,43 01:03:39

17 135 LARISSA GATTASS DE LIMA CORREDORA INDEPENDENTE 00:06:38 9,04 01:06:21

18 124 ALESSANDRA VIEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:44 8,90 01:07:23

19 136 MARIA JOSÉ SANTOS GRUPO LUCAS CORREIA 00:07:34 7,93 01:15:40

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA SAA 00:04:26 13,54 00:44:18

2 153 VALÉRIA FERREIRA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:01 11,94 00:50:14

3 150 NILZA ROCHA LISBOA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:06 11,78 00:50:55

4 145 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO SILVA ARAUJOS NOS ESPORTES/AMC 00:05:37 10,69 00:56:08

5 151 ROSELI RODRIGUES BRANDAO RODRIGUES ZANGADUS 00:06:06 9,85 01:00:56

6 148 MARIA SÔNIA OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO  MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:06:06 9,83 01:01:02

7 149 MARTA GUIDO SAA TREINAMENTOS 00:06:33 9,17 01:05:26

8 147 LOURDES FARIA FARIA MEIAS RENEGADAS 00:08:49 6,81 01:28:07

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 MARILIA ELIAS - 00:06:07 9,80 01:01:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 HAROLDO EUSTAQUIO M4150 -  TENHO 00:03:51 15,58 00:38:30

2 33 LUIZ GUSTAVO FARID RAHME M3140 - FARID 00:05:50 10,28 00:58:22

3 44 CÉLIO RICARDO DA SILVA M4150 - FARID 
SUPERMERCADOS

00:06:46 8,88 01:07:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS M2130 - RL ASSISTÊNCIA 00:03:22 17,84 00:16:49

2 443 FÁBIO FRANÇA M3140 - ALL TRAINING RUN 00:03:22 17,80 00:16:51

3 420 GILVAN LOPES OLIVEIRA OLIVEIRA M2130 - ALL LIMA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:23 17,77 00:16:53

4 455 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA M3140 - GUERREIROS DA 
MONTANHA/AMC

00:03:42 16,23 00:18:29

5 446 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M3140 - LUCAS MAROTTA 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:03:43 16,13 00:18:36

6 410 GIL SANTOS M1620 1 00:03:46 15,93 00:18:50

7 451 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M3140 1 AMC MARIANA 00:03:54 15,38 00:19:30

8 440 CLEYTON DE PAULA PINHEIRO M3140 2 CORREDORES DO VALE 00:03:55 15,32 00:19:35

9 452 KENNEDY RIBEIRO DE ALMEIDA M3140 3 LONGAO DOS AMIGOS 00:03:58 15,15 00:19:48

10 449 JOÃO CARLOS SILVA M3140 4 ITT AVANTE 00:04:12 14,26 00:21:02

11 466 FABIANO PAULO DOS SANTOS M4150 1 MAIS QUE VENCEDORES 00:04:24 13,66 00:21:58

12 476 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4150 2 ACC 00:04:24 13,63 00:22:01

13 464 CLAUDINEY GOMES DA SILVA M4150 3 ACADEMIA MORADA DO 
SOL

00:04:29 13,38 00:22:25

14 424 JEAN FIDELES M2130 1 BRUTOS RUM 00:04:31 13,28 00:22:35

15 411 LINDER BERG JOHNY RIBAS DA SILVA 
LOPES

M1620 2 ADSUMUS 00:04:32 13,23 00:22:41

16 428 MATHEUS DE PAULA SOUZA M2130 2 MATHEUS MTOR 00:04:34 13,15 00:22:49

17 473 HIDERALDO HENRIQUE M4150 4 AMC 00:04:37 13,00 00:23:05

18 467 FABIO FERREIRA DE ASSIS M4150 5 OCR TRAIL RUN 00:04:37 12,98 00:23:07

19 492 ADERVAL COELHO BARBOSA M6170 1 00:04:38 12,93 00:23:12

20 478 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4150 6 AMC 00:04:42 12,78 00:23:29

21 489 WANDER MAURO ARAÚJO M5160 1 ACM 00:04:48 12,52 00:23:58

22 421 IGOR DA MATA FELIX M2130 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:52 12,33 00:24:20

23 423 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M2130 4 GALLI ACADEMIA 00:04:57 12,13 00:24:44

24 477 RICARDO DA SILVA CARMO M4150 7 AMC 00:04:59 12,02 00:24:57

25 435 RYAN OLAVO ANGELO M2130 5 NENHUM 00:04:59 12,01 00:24:59

26 418 DANIEL RODRIGUES M2130 6 SAGAT TEAM - 
MUAYTHAI

00:05:00 11,99 00:25:01

27 426 LUCAS BERNARDES M2130 7 SOLO 00:05:06 11,78 00:25:28

28 442 EULER ROMUALDO M3140 5 ITT 00:05:09 11,65 00:25:45

29 450 JOSIMAR DO CARMO SOUZA SOUZA M3140 6 ALTERNATIVA MOTOS 00:05:09 11,65 00:25:45

30 459 SYMON TORRES M3140 7 NA 00:05:10 11,61 00:25:50

31 479 VINICIUS LOYOLA M4150 8 SAA 00:05:13 11,51 00:26:04

32 469 FLAVIO ROCHA M4150 9 SAA 00:05:15 11,44 00:26:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 453 LUCAS SEVERINO M3140 8 ITABIRITO 00:05:17 11,36 00:26:25

34 485 ROBSON ARAUJO PAULINO M5160 2 PASSO FIRME 00:05:18 11,31 00:26:31

35 471 GILVAN RODRIGUES LIMA M4150 10 00:05:19 11,29 00:26:34

36 487 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5160 3 ACC 00:05:25 11,08 00:27:05

37 481 ANTÔNIO MARCIO DA ANUNCIACAO 
ANUNCIACAO

M5160 4 AMA 00:05:26 11,04 00:27:11

38 427 MATHEUS ANDRÉ SANTOS M2130 8 TEAM LUCAS MAROTTA 00:05:27 11,00 00:27:16

39 412 OTÁVIO MIRANDA M0015 1 SAA 00:05:30 10,92 00:27:29

40 454 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA MAIA

M3140 9 SOLO 00:05:35 10,73 00:27:57

41 465 DONIZETE SILVA DONIZETE M4150 11 OCR VICOSA MG 00:05:36 10,73 00:27:58

42 462 WELLYTON FONSECA GRACIOLI M3140 10 CLUBE DA CORRIDA 00:05:37 10,68 00:28:05

43 414 BRAULIO NOGUEIRA MARINHO SILVA M3140 11 ANA BACANA 00:05:38 10,66 00:28:08

44 470 GERALDO COSTA M4150 12 ITT 00:05:40 10,59 00:28:19

45 488 SIDERLEI SANTOS M5160 5 AMC 00:05:40 10,58 00:28:21

46 493 JOSÉ NILSON JARDIM M6170 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:43 10,48 00:28:37

47 486 ROGERIO ALVES M5160 6 SAA 00:05:50 10,29 00:29:09

48 413 ALCIDES CARNEIRO REZENDE M2130 9 FARID 00:05:51 10,25 00:29:16

49 422 IGOR FERREIRA M2130 10 SOLO 00:06:02 9,96 00:30:08

50 474 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS NUNES 
NUNES

M5160 7 VILA SAMARCO/ SAA 00:06:02 9,94 00:30:11

51 480 WANDER CARLOS M4150 13 OCR 00:06:03 9,91 00:30:16

52 448 HEVERSON CRUZ DE PAULA M3140 12 00:06:04 9,90 00:30:19

53 444 FABRICIO NEPOMUCENO BICALHO 
SANTOS

M3140 13 VINICIUS MARTINS 
PERSONAL

00:06:04 9,88 00:30:22

54 468 FERNANDO FARIA M4150 14 NENHUM 00:06:04 9,88 00:30:22

55 490 WEBER RAMOS M5160 8 FARID 00:06:07 9,80 00:30:36

56 430 MATHEUS RODRIGUES BENEDITO DO 
MONTE

M2130 11 SEM GRUPO 00:06:17 9,54 00:31:27

57 431 RAFAEL GONÇALVES M2130 12 FUNCIONARIOS FARID 00:06:18 9,53 00:31:28

58 472 HEULER GIOVANI OLIVEIRA ARAUJO 
OLIVEIRA

M4150 15 FARID 00:06:18 9,51 00:31:32

59 425 JUNIO AUGUSTO MOREIRA M2130 13 MCA ASSESSORIA 00:06:19 9,51 00:31:33

60 458 RUBENS DOS ANJOS SANTANA M3140 14 N 00:06:27 9,30 00:32:16

61 436 ANDERSON COSTA M3140 15 OURO PRETO 00:06:28 9,28 00:32:20

62 416 CAIO JUNIOR M2130 14 NENHUM 00:06:30 9,22 00:32:32

63 482 FRANCISCO TEIXEIRA M5160 9 FARID 00:06:31 9,20 00:32:37

64 438 CARLOS MARINHO M3140 16 SOZINHO 00:06:33 9,16 00:32:46

65 445 GENESIS LOUIS M3140 17 FARID 00:06:40 9,00 00:33:20

66 461 TIAGO SILVA SANTOS M3140 18 N/A 00:06:41 8,98 00:33:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 483 GERALDO EDMUNDO GOMES M5160 10 IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:48 8,83 00:33:58

68 457 RODRIGO DIAS TEIXEIRA M3140 19 NENHUM 00:07:18 8,22 00:36:29

69 415 BRUNO REIS M2130 15 RAFAEL RODRIGUES 00:07:22 8,14 00:36:50

70 434 RONALD JUNIO M2130 16  SEI 00:07:23 8,13 00:36:55

71 463 ADIMAR TEIXEIRA M4150 16 PASSO FIRME 00:07:23 8,12 00:36:57

72 447 GUILHERME MARTINS M2130 17 00:07:49 7,67 00:39:07

73 419 FELIPE JUNIO ALEXANDRINO 
MACHADO

M2130 18 00:08:11 7,33 00:40:56

74 456 RAFAEL MOTA M3140 20 SPFC 00:08:41 6,91 00:43:26

75 417 CLAYTON FELIPE OLIVEIRA SANTOS 
FONTANA

M2130 19 CLAYTIN 00:08:44 6,87 00:43:40

76 491 ZENÓBIO SANTOS JR M5160 11 JUDÔ CEOP 00:08:44 6,87 00:43:40

77 460 THIAGO JUNIO M3140 21 00:09:13 6,51 00:46:04

78 475 KILDERY RICHARD MELO M4150 17 FARID 00:10:01 5,99 00:50:04

79 437 ARILSON GONÇALVES DA SILVA M3140 22 FUNCIONARIOS FARID 00:11:55 5,03 00:59:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 350 PAULA ADRIANA DOS SANTOS F3140 - ALLIMA 00:04:08 14,50 00:20:41

2 498 SARA MAIA F3140 - 00:04:43 12,74 00:23:33

3 377 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F4150 - JUJU ARTESANATO 00:04:44 12,66 00:23:42

4 317 SABRINA MOTA F2130 - MILES RUNNING 00:04:46 12,59 00:23:50

5 300 ALINE CONCEIÇÃO NEVES OLIVEIRA F1620 -  INTEGRO NENHUM 
GRUPO

00:04:52 12,31 00:24:22

6 306 DARLENE APARECIDA ACÁCIO 
ACÁCIO

F2130 1 AVULSO 00:05:02 11,93 00:25:09

7 301 ELIS JULIANA SIMÃO JOÃO F0015 1 SAA 00:05:09 11,66 00:25:44

8 382 LIDIANE ESTEVAM F4150 1 LID3OFICINAFITNESS 00:05:11 11,57 00:25:56

9 408 MARIA JOSÉ CÂNDIDA DE REZENDE 
MOREIRA

F6170 1 MEIAS RENEGADAS 00:05:12 11,54 00:26:00

10 309 LINDAIANE MIRANDA F2130 2 RL ASSISTÊNCIA 00:05:15 11,44 00:26:14

11 385 MARCIA FERREIRA GUIMARÃES 
GUIMARÃES

F4150 2 ACADEMIA TAME 
4FITNESS

00:05:16 11,39 00:26:21

12 328 EDINEIA OLIVEIRA F3140 1 AMC 00:05:24 11,12 00:26:58

13 348 NATÁLIA RAFAELA F3140 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:26 11,03 00:27:12

14 303 STEFANE CAROLAINE F1620 1 AUTONOMO 00:05:28 10,98 00:27:19

15 392 VANILZA CARVALHO F4150 3 OCR 00:05:36 10,70 00:28:02

16 376 JUCILENE SILVA F4150 4 PASSO FIRME 00:05:39 10,63 00:28:13

17 336 ISABEL OLIVEIRA SANTOS F3140 3 CROSS 00:05:40 10,60 00:28:18

18 394 JAQUELINE OTAVIRA F5160 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:42 10,52 00:28:31

19 338 JAQUELINE ROSA GOMES F3140 4 AMC 00:05:47 10,38 00:28:54

20 341 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO 
APARECIDA

F3140 5 SAA TREINAMENTO 00:05:51 10,26 00:29:15

21 355 SIMONE MACHADO DA SILVA F3140 6 SAGAT TEAM 00:05:52 10,22 00:29:22

22 368 DINALVA M LINO OLIVEIRA F4150 5 41 A 50 ANOS 00:05:55 10,14 00:29:35

23 320 ALINE MILAGRES F3140 7 SEM GRUPO 00:05:57 10,08 00:29:46

24 315 RAQUEL GOMES RAMOS SILVA F2130 3 N/A 00:06:01 9,98 00:30:04

25 321 ANA PAULA MARTINHO F3140 8 INDIVIDUAL 00:06:01 9,98 00:30:04

26 354 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA F3140 9 CLUBE DE CORRIDA 00:06:02 9,96 00:30:08

27 319 ADRIANA SILVA F3140 10 SAA 00:06:02 9,94 00:30:11

28 370 ELIANA LOPES F4150 6 OCR 00:06:04 9,90 00:30:19

29 314 RAFAELA DOS SANTOS REIS F2130 4 VOANDO BAIXO 00:06:11 9,71 00:30:53

30 395 LÚCIA APARECIDA BARBOSA F5160 2 00:06:12 9,67 00:31:02

31 326 DAISY HUBNER F3140 11 . 00:06:13 9,65 00:31:06

32 375 HELEN ROCHA F4150 7 SAA 00:06:15 9,61 00:31:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 335 GREICIELE ARAUJO F3140 12 SAA VILA SAMARCO 00:06:17 9,56 00:31:23

34 403 ROSILENE BERNARDES F5160 3 SAA-VILA SAMARCO 00:06:18 9,52 00:31:31

35 398 MARIA DA CONSOLAÇÃO SOUZA F5160 4 STUDIO CONSOLA 
SOUZA

00:06:22 9,43 00:31:48

36 340 JOSIANE ROBERTA F3140 13 AMC 00:06:24 9,38 00:31:58

37 318 TEREZA GOMIDES F2130 5 GOODNIGHT RUNNERS 00:06:25 9,34 00:32:07

38 330 ELAINE FATIMA FAUSTINO LUCAS F3140 14 SOLO 00:06:28 9,27 00:32:21

39 404 VERA APARECIDA COTA ARAÚJO F5160 5 AMC 00:06:30 9,23 00:32:31

40 369 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA 
ANTUNES

F4150 8 SAA 00:06:32 9,17 00:32:42

41 305 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS F2130 6 NENHUM 00:06:36 9,10 00:32:58

42 312 MARCELA FERREIRA GUIMARÃES 
NOVAES NOVAES

F2130 7 ACROP ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE OURO 

PRETO

00:06:36 9,10 00:32:59

43 345 MARIA EFIGENIA DA FONSECA F3140 15 AMC 00:06:36 9,08 00:33:02

44 386 MARCILENE DA SILVA F4150 9 AMC 00:06:37 9,07 00:33:05

45 325 DAIANE PEDROSA SACRAMENTO 
SACRAMENTO

F3140 16 FARID 00:06:41 8,97 00:33:26

46 402 ROSEMONY DUTRA F5160 6 AVULSO 00:06:43 8,94 00:33:34

47 380 KENIA MORAIS F4150 10 INDIVIDUAL 00:06:43 8,93 00:33:35

48 381 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS F4150 11 AMC 00:06:44 8,92 00:33:38

49 358 VALQUIRIAN GRIPE F3140 17 AMC 00:06:50 8,78 00:34:09

50 344 LAIANA GONÇALVES SANTOS 
FIGUEIREDO

F3140 18 00:06:51 8,76 00:34:14

51 389 NILCILEIA SILVA F4150 12 MCA ASSESSORIA 00:06:52 8,75 00:34:18

52 357 TALLITA TOSTES DA COSTA F3140 19 NAO 00:06:52 8,74 00:34:20

53 334 GRACIELA APARECIDA FELIPE F3140 20 AMC 00:06:53 8,71 00:34:26

54 390 SILVIA GOMES F4150 13 AMC 00:06:54 8,70 00:34:30

55 406 LAURENTINA DA COSTA F6170 2 SOZINHO 00:06:58 8,62 00:34:48

56 391 SUELY GOMES PEREIRA MOREIRA F4150 14 5KM 00:06:58 8,61 00:34:51

57 378 KÁTIA DO CARMO DE OLIVEIRA F4150 15 MONTANHAS REAIS 00:07:02 8,53 00:35:10

58 308 LAURA TEIXEIRA F2130 8 PARTICULAR 00:07:02 8,52 00:35:12

59 387 MARIA REGINA DE OLIVEIRA REGINA F4150 16 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA.

00:07:03 8,52 00:35:13

60 401 RITA MOL MIRANDA F5160 7 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:04 8,48 00:35:22

61 346 MIRTES FERNANDA DE ASSIS 
FERNANDA

F3140 21 AMC 00:07:12 8,34 00:35:58

62 388 MARIANA BENEVIDES F4150 17 00:07:13 8,32 00:36:04

63 302 EMANUELLY CECÍLIA F1620 2 INDIVIDUAL 00:07:21 8,16 00:36:46

64 313 MICHELE REIS F2130 9 RAFAEL RODRIGUES 00:07:22 8,14 00:36:50

65 393 ADRIANY BERNARDES F5160 8 NA 00:07:23 8,13 00:36:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

66 361 ADRIANA DO CARMO SILVA F4150 18 MADERA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:24 8,11 00:36:59

67 496 SOUHAILA FAYES ARMACHE F5160 9 00:07:24 8,11 00:36:59

68 347 NATÁLIA MARANHÃO F3140 22 FARID 00:07:25 8,09 00:37:06

69 379 KELLY MAIA F4150 19 SOLO 00:07:30 8,00 00:37:30

70 367 CLAUDIA CATARINA DA SILVA F4150 20 CORRIDA PERFEITA 00:07:38 7,86 00:38:10

71 363 BRIGIDA SILVA RODRIGUES ANDRADE 
BRIGIDA

F4150 21 OCR VICOSA 00:07:38 7,86 00:38:11

72 399 NEUSA PINTO LEÃO F5160 10  POSSUO 00:07:40 7,82 00:38:22

73 352 RAQUEL APARECIDA DE CASTRO E 
SILVA

F3140 23 00:07:41 7,82 00:38:23

74 372 EMANUELLE GONÇALVES RAHME F4150 22 FARID 00:07:41 7,82 00:38:23

75 322 CINTIA CRISTINA F3140 24 PERSONAL MADEIRA 00:07:41 7,81 00:38:26

76 351 POLIANE DELAZZARI F3140 25 SAA 00:07:43 7,77 00:38:36

77 384 LUCIENE ESPERIDIÃO F4150 23 00:07:46 7,72 00:38:51

78 316 RENATA VIEIRA DE CARVALHO F3140 26 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:48 7,69 00:39:01

79 371 ELIZETE ÂNGELA DE OLIVEIRA 
GONCALVES

F4150 24 SAA 00:07:48 7,69 00:39:01

80 400 RENATA NEVES F5160 11 SAA 00:07:49 7,68 00:39:03

81 364 CECÍLIA FAUSTO F4150 25 OCR 00:07:50 7,66 00:39:11

82 310 LOHRAYNE TOSTA F2130 10 AMC 00:07:51 7,64 00:39:17

83 360 ADINA DAS GRACAS SOUZA F4150 26 00:07:52 7,63 00:39:19

84 396 MARGARETE BRAGA ALVES F5160 12 SAA 00:07:54 7,59 00:39:30

85 356 STEFÂNIA XAVIER F3140 27 00:07:58 7,53 00:39:49

86 383 LORENA BANDEIRA F4150 27 SAA VILA SAMARCO 00:07:59 7,51 00:39:58

87 405 ENI GABRIEL ESTEVAM F6170 3 SAA TREINAMENTO 00:08:01 7,49 00:40:03

88 397 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
CARVALHO

F5160 13 PARTICULAR 00:08:09 7,36 00:40:45

89 307 ISABELA SANTOS F2130 11 00:08:11 7,33 00:40:56

90 373 FERNANDA MOURA F4150 28 NENHUM 00:08:25 7,13 00:42:03

91 329 ELAINE ANTUNES F3140 28 FARID 00:08:43 6,89 00:43:34

92 366 CIBELE CARDOSO PEREIRA F4150 29 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:43 6,88 00:43:36

93 349 PATRICIA DARQUE CUSTODIO 
MENDES

F3140 29 00:08:43 6,88 00:43:37

94 407 MARIA DE FÁTIMA MACIEL SANTANA F6170 4 CORRIDA 5 KM 00:08:47 6,83 00:43:55

95 337 ISABELA BERNARDES F3140 30 NA 00:08:50 6,80 00:44:09

96 327 DEISE PRISCILA OLIVEIRA F3140 31 SAA 00:09:06 6,60 00:45:29

97 331 ELIANE MATEUS F3140 32 SAA 00:09:06 6,59 00:45:30

98 339 JOSEANE SARTORI F3140 33 N/A 00:09:11 6,53 00:45:56

99 353 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA F3140 34 00:09:20 6,43 00:46:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

100 409 VANICE GOMIDES F6170 5 GOODNIGHT RUNNERS 00:09:24 6,38 00:47:00

101 311 MAGDA FERNANDES DE JESUS F3140 35 FUNCIONÁRIOS FARID 00:11:55 5,03 00:59:37
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Masculino de 0 até 15 anos - não oficial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 412 OTÁVIO MIRANDA SAA 00:05:30 10,92 00:27:29

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 GIL SANTOS 00:03:46 15,93 00:18:50

2 411 LINDER BERG JOHNY RIBAS DA SILVA LOPES ADSUMUS 00:04:32 13,23 00:22:41

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 424 JEAN FIDELES BRUTOS RUM 00:04:31 13,28 00:22:35

2 428 MATHEUS DE PAULA SOUZA MATHEUS MTOR 00:04:34 13,15 00:22:49

3 421 IGOR DA MATA FELIX FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:52 12,33 00:24:20

4 423 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI GALLI ACADEMIA 00:04:57 12,13 00:24:44

5 435 RYAN OLAVO ANGELO NENHUM 00:04:59 12,01 00:24:59

6 418 DANIEL RODRIGUES SAGAT TEAM - MUAYTHAI 00:05:00 11,99 00:25:01

7 426 LUCAS BERNARDES SOLO 00:05:06 11,78 00:25:28

8 427 MATHEUS ANDRÉ SANTOS TEAM LUCAS MAROTTA 00:05:27 11,00 00:27:16

9 413 ALCIDES CARNEIRO REZENDE FARID 00:05:51 10,25 00:29:16

10 422 IGOR FERREIRA SOLO 00:06:02 9,96 00:30:08

11 430 MATHEUS RODRIGUES BENEDITO DO MONTE SEM GRUPO 00:06:17 9,54 00:31:27

12 431 RAFAEL GONÇALVES FUNCIONARIOS FARID 00:06:18 9,53 00:31:28

13 425 JUNIO AUGUSTO MOREIRA MCA ASSESSORIA 00:06:19 9,51 00:31:33

14 416 CAIO JUNIOR NENHUM 00:06:30 9,22 00:32:32

15 415 BRUNO REIS RAFAEL RODRIGUES 00:07:22 8,14 00:36:50

16 434 RONALD JUNIO  SEI 00:07:23 8,13 00:36:55

17 447 GUILHERME MARTINS 00:07:49 7,67 00:39:07

18 419 FELIPE JUNIO ALEXANDRINO MACHADO 00:08:11 7,33 00:40:56

19 417 CLAYTON FELIPE OLIVEIRA SANTOS FONTANA CLAYTIN 00:08:44 6,87 00:43:40

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 451 JULIANO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS AMC MARIANA 00:03:54 15,38 00:19:30

2 440 CLEYTON DE PAULA PINHEIRO CORREDORES DO VALE 00:03:55 15,32 00:19:35
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 452 KENNEDY RIBEIRO DE ALMEIDA LONGAO DOS AMIGOS 00:03:58 15,15 00:19:48

4 449 JOÃO CARLOS SILVA ITT AVANTE 00:04:12 14,26 00:21:02

5 442 EULER ROMUALDO ITT 00:05:09 11,65 00:25:45

6 450 JOSIMAR DO CARMO SOUZA SOUZA ALTERNATIVA MOTOS 00:05:09 11,65 00:25:45

7 459 SYMON TORRES NA 00:05:10 11,61 00:25:50

8 453 LUCAS SEVERINO ITABIRITO 00:05:17 11,36 00:26:25

9 454 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA MAIA SOLO 00:05:35 10,73 00:27:57

10 462 WELLYTON FONSECA GRACIOLI CLUBE DA CORRIDA 00:05:37 10,68 00:28:05

11 414 BRAULIO NOGUEIRA MARINHO SILVA ANA BACANA 00:05:38 10,66 00:28:08

12 448 HEVERSON CRUZ DE PAULA 00:06:04 9,90 00:30:19

13 444 FABRICIO NEPOMUCENO BICALHO SANTOS VINICIUS MARTINS PERSONAL 00:06:04 9,88 00:30:22

14 458 RUBENS DOS ANJOS SANTANA N 00:06:27 9,30 00:32:16

15 436 ANDERSON COSTA OURO PRETO 00:06:28 9,28 00:32:20

16 438 CARLOS MARINHO SOZINHO 00:06:33 9,16 00:32:46

17 445 GENESIS LOUIS FARID 00:06:40 9,00 00:33:20

18 461 TIAGO SILVA SANTOS N/A 00:06:41 8,98 00:33:25

19 457 RODRIGO DIAS TEIXEIRA NENHUM 00:07:18 8,22 00:36:29

20 456 RAFAEL MOTA SPFC 00:08:41 6,91 00:43:26

21 460 THIAGO JUNIO 00:09:13 6,51 00:46:04

22 437 ARILSON GONÇALVES DA SILVA FUNCIONARIOS FARID 00:11:55 5,03 00:59:37

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 466 FABIANO PAULO DOS SANTOS MAIS QUE VENCEDORES 00:04:24 13,66 00:21:58

2 476 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:24 13,63 00:22:01

3 464 CLAUDINEY GOMES DA SILVA ACADEMIA MORADA DO SOL 00:04:29 13,38 00:22:25

4 473 HIDERALDO HENRIQUE AMC 00:04:37 13,00 00:23:05

5 467 FABIO FERREIRA DE ASSIS OCR TRAIL RUN 00:04:37 12,98 00:23:07

6 478 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO AMC 00:04:42 12,78 00:23:29

7 477 RICARDO DA SILVA CARMO AMC 00:04:59 12,02 00:24:57

8 479 VINICIUS LOYOLA SAA 00:05:13 11,51 00:26:04

9 469 FLAVIO ROCHA SAA 00:05:15 11,44 00:26:14

10 471 GILVAN RODRIGUES LIMA 00:05:19 11,29 00:26:34

Página: 2Relatório emitido em 20/11/2022 as 11:24:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

CORRIDA E CAMINHADA FARID 90 ANOS - ETAPA MARIANA



Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 465 DONIZETE SILVA DONIZETE OCR VICOSA MG 00:05:36 10,73 00:27:58

12 470 GERALDO COSTA ITT 00:05:40 10,59 00:28:19

13 480 WANDER CARLOS OCR 00:06:03 9,91 00:30:16

14 468 FERNANDO FARIA NENHUM 00:06:04 9,88 00:30:22

15 472 HEULER GIOVANI OLIVEIRA ARAUJO OLIVEIRA FARID 00:06:18 9,51 00:31:32

16 463 ADIMAR TEIXEIRA PASSO FIRME 00:07:23 8,12 00:36:57

17 475 KILDERY RICHARD MELO FARID 00:10:01 5,99 00:50:04

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 489 WANDER MAURO ARAÚJO ACM 00:04:48 12,52 00:23:58

2 485 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:05:18 11,31 00:26:31

3 487 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO ACC 00:05:25 11,08 00:27:05

4 481 ANTÔNIO MARCIO DA ANUNCIACAO ANUNCIACAO AMA 00:05:26 11,04 00:27:11

5 488 SIDERLEI SANTOS AMC 00:05:40 10,58 00:28:21

6 486 ROGERIO ALVES SAA 00:05:50 10,29 00:29:09

7 474 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS NUNES NUNES VILA SAMARCO/ SAA 00:06:02 9,94 00:30:11

8 490 WEBER RAMOS FARID 00:06:07 9,80 00:30:36

9 482 FRANCISCO TEIXEIRA FARID 00:06:31 9,20 00:32:37

10 483 GERALDO EDMUNDO GOMES IC ESPORTE E SAÚDE 00:06:48 8,83 00:33:58

11 491 ZENÓBIO SANTOS JR JUDÔ CEOP 00:08:44 6,87 00:43:40

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 492 ADERVAL COELHO BARBOSA 00:04:38 12,93 00:23:12

2 493 JOSÉ NILSON JARDIM ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:43 10,48 00:28:37
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Feminino de 0 até 15 anos - não oficial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 301 ELIS JULIANA SIMÃO JOÃO SAA 00:05:09 11,66 00:25:44

Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 STEFANE CAROLAINE AUTONOMO 00:05:28 10,98 00:27:19

2 302 EMANUELLY CECÍLIA INDIVIDUAL 00:07:21 8,16 00:36:46

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 DARLENE APARECIDA ACÁCIO ACÁCIO AVULSO 00:05:02 11,93 00:25:09

2 309 LINDAIANE MIRANDA RL ASSISTÊNCIA 00:05:15 11,44 00:26:14

3 315 RAQUEL GOMES RAMOS SILVA N/A 00:06:01 9,98 00:30:04

4 314 RAFAELA DOS SANTOS REIS VOANDO BAIXO 00:06:11 9,71 00:30:53

5 318 TEREZA GOMIDES GOODNIGHT RUNNERS 00:06:25 9,34 00:32:07

6 305 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS NENHUM 00:06:36 9,10 00:32:58

7 312 MARCELA FERREIRA GUIMARÃES NOVAES NOVAES ACROP ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE OURO PRETO

00:06:36 9,10 00:32:59

8 308 LAURA TEIXEIRA PARTICULAR 00:07:02 8,52 00:35:12

9 313 MICHELE REIS RAFAEL RODRIGUES 00:07:22 8,14 00:36:50

10 310 LOHRAYNE TOSTA AMC 00:07:51 7,64 00:39:17

11 307 ISABELA SANTOS 00:08:11 7,33 00:40:56

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 328 EDINEIA OLIVEIRA AMC 00:05:24 11,12 00:26:58

2 348 NATÁLIA RAFAELA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:26 11,03 00:27:12

3 336 ISABEL OLIVEIRA SANTOS CROSS 00:05:40 10,60 00:28:18

4 338 JAQUELINE ROSA GOMES AMC 00:05:47 10,38 00:28:54

5 341 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO APARECIDA SAA TREINAMENTO 00:05:51 10,26 00:29:15

6 355 SIMONE MACHADO DA SILVA SAGAT TEAM 00:05:52 10,22 00:29:22

7 320 ALINE MILAGRES SEM GRUPO 00:05:57 10,08 00:29:46

8 321 ANA PAULA MARTINHO INDIVIDUAL 00:06:01 9,98 00:30:04

9 354 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:02 9,96 00:30:08

10 319 ADRIANA SILVA SAA 00:06:02 9,94 00:30:11
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 326 DAISY HUBNER . 00:06:13 9,65 00:31:06

12 335 GREICIELE ARAUJO SAA VILA SAMARCO 00:06:17 9,56 00:31:23

13 340 JOSIANE ROBERTA AMC 00:06:24 9,38 00:31:58

14 330 ELAINE FATIMA FAUSTINO LUCAS SOLO 00:06:28 9,27 00:32:21

15 345 MARIA EFIGENIA DA FONSECA AMC 00:06:36 9,08 00:33:02

16 325 DAIANE PEDROSA SACRAMENTO SACRAMENTO FARID 00:06:41 8,97 00:33:26

17 358 VALQUIRIAN GRIPE AMC 00:06:50 8,78 00:34:09

18 344 LAIANA GONÇALVES SANTOS FIGUEIREDO 00:06:51 8,76 00:34:14

19 357 TALLITA TOSTES DA COSTA NAO 00:06:52 8,74 00:34:20

20 334 GRACIELA APARECIDA FELIPE AMC 00:06:53 8,71 00:34:26

21 346 MIRTES FERNANDA DE ASSIS FERNANDA AMC 00:07:12 8,34 00:35:58

22 347 NATÁLIA MARANHÃO FARID 00:07:25 8,09 00:37:06

23 352 RAQUEL APARECIDA DE CASTRO E SILVA 00:07:41 7,82 00:38:23

24 322 CINTIA CRISTINA PERSONAL MADEIRA 00:07:41 7,81 00:38:26

25 351 POLIANE DELAZZARI SAA 00:07:43 7,77 00:38:36

26 316 RENATA VIEIRA DE CARVALHO SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:07:48 7,69 00:39:01

27 356 STEFÂNIA XAVIER 00:07:58 7,53 00:39:49

28 329 ELAINE ANTUNES FARID 00:08:43 6,89 00:43:34

29 349 PATRICIA DARQUE CUSTODIO MENDES 00:08:43 6,88 00:43:37

30 337 ISABELA BERNARDES NA 00:08:50 6,80 00:44:09

31 327 DEISE PRISCILA OLIVEIRA SAA 00:09:06 6,60 00:45:29

32 331 ELIANE MATEUS SAA 00:09:06 6,59 00:45:30

33 339 JOSEANE SARTORI N/A 00:09:11 6,53 00:45:56

34 353 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA 00:09:20 6,43 00:46:41

35 311 MAGDA FERNANDES DE JESUS FUNCIONÁRIOS FARID 00:11:55 5,03 00:59:37

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 382 LIDIANE ESTEVAM LID3OFICINAFITNESS 00:05:11 11,57 00:25:56

2 385 MARCIA FERREIRA GUIMARÃES GUIMARÃES ACADEMIA TAME 4FITNESS 00:05:16 11,39 00:26:21

3 392 VANILZA CARVALHO OCR 00:05:36 10,70 00:28:02

4 376 JUCILENE SILVA PASSO FIRME 00:05:39 10,63 00:28:13

5 368 DINALVA M LINO OLIVEIRA 41 A 50 ANOS 00:05:55 10,14 00:29:35
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 370 ELIANA LOPES OCR 00:06:04 9,90 00:30:19

7 375 HELEN ROCHA SAA 00:06:15 9,61 00:31:13

8 369 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA ANTUNES SAA 00:06:32 9,17 00:32:42

9 386 MARCILENE DA SILVA AMC 00:06:37 9,07 00:33:05

10 380 KENIA MORAIS INDIVIDUAL 00:06:43 8,93 00:33:35

11 381 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS AMC 00:06:44 8,92 00:33:38

12 389 NILCILEIA SILVA MCA ASSESSORIA 00:06:52 8,75 00:34:18

13 390 SILVIA GOMES AMC 00:06:54 8,70 00:34:30

14 391 SUELY GOMES PEREIRA MOREIRA 5KM 00:06:58 8,61 00:34:51

15 378 KÁTIA DO CARMO DE OLIVEIRA MONTANHAS REAIS 00:07:02 8,53 00:35:10

16 387 MARIA REGINA DE OLIVEIRA REGINA CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREIA.

00:07:03 8,52 00:35:13

17 388 MARIANA BENEVIDES 00:07:13 8,32 00:36:04

18 361 ADRIANA DO CARMO SILVA MADERA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:24 8,11 00:36:59

19 379 KELLY MAIA SOLO 00:07:30 8,00 00:37:30

20 367 CLAUDIA CATARINA DA SILVA CORRIDA PERFEITA 00:07:38 7,86 00:38:10

21 363 BRIGIDA SILVA RODRIGUES ANDRADE BRIGIDA OCR VICOSA 00:07:38 7,86 00:38:11

22 372 EMANUELLE GONÇALVES RAHME FARID 00:07:41 7,82 00:38:23

23 384 LUCIENE ESPERIDIÃO 00:07:46 7,72 00:38:51

24 371 ELIZETE ÂNGELA DE OLIVEIRA GONCALVES SAA 00:07:48 7,69 00:39:01

25 364 CECÍLIA FAUSTO OCR 00:07:50 7,66 00:39:11

26 360 ADINA DAS GRACAS SOUZA 00:07:52 7,63 00:39:19

27 383 LORENA BANDEIRA SAA VILA SAMARCO 00:07:59 7,51 00:39:58

28 373 FERNANDA MOURA NENHUM 00:08:25 7,13 00:42:03

29 366 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:08:43 6,88 00:43:36

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 394 JAQUELINE OTAVIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:05:42 10,52 00:28:31

2 395 LÚCIA APARECIDA BARBOSA 00:06:12 9,67 00:31:02

3 403 ROSILENE BERNARDES SAA-VILA SAMARCO 00:06:18 9,52 00:31:31

4 398 MARIA DA CONSOLAÇÃO SOUZA STUDIO CONSOLA SOUZA 00:06:22 9,43 00:31:48

5 404 VERA APARECIDA COTA ARAÚJO AMC 00:06:30 9,23 00:32:31
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 402 ROSEMONY DUTRA AVULSO 00:06:43 8,94 00:33:34

7 401 RITA MOL MIRANDA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:04 8,48 00:35:22

8 393 ADRIANY BERNARDES NA 00:07:23 8,13 00:36:55

9 496 SOUHAILA FAYES ARMACHE 00:07:24 8,11 00:36:59

10 399 NEUSA PINTO LEÃO  POSSUO 00:07:40 7,82 00:38:22

11 400 RENATA NEVES SAA 00:07:49 7,68 00:39:03

12 396 MARGARETE BRAGA ALVES SAA 00:07:54 7,59 00:39:30

13 397 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CARVALHO PARTICULAR 00:08:09 7,36 00:40:45

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 MARIA JOSÉ CÂNDIDA DE REZENDE MOREIRA MEIAS RENEGADAS 00:05:12 11,54 00:26:00

2 406 LAURENTINA DA COSTA SOZINHO 00:06:58 8,62 00:34:48

3 405 ENI GABRIEL ESTEVAM SAA TREINAMENTO 00:08:01 7,49 00:40:03

4 407 MARIA DE FÁTIMA MACIEL SANTANA CORRIDA 5 KM 00:08:47 6,83 00:43:55

5 409 VANICE GOMIDES GOODNIGHT RUNNERS 00:09:24 6,38 00:47:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 453 LUCAS SEVERINO M3140 - ITABIRITO 00:05:17 11,36 00:26:25

2 413 ALCIDES CARNEIRO REZENDE M2130 - FARID 00:05:51 10,25 00:29:16

3 490 WEBER RAMOS M5160 - FARID 00:06:07 9,80 00:30:36

4 431 RAFAEL GONÇALVES M2130 - FUNCIONARIOS FARID 00:06:18 9,53 00:31:28

5 416 CAIO JUNIOR M2130 - NENHUM 00:06:30 9,22 00:32:32

6 482 FRANCISCO TEIXEIRA M5160 1 FARID 00:06:31 9,20 00:32:37

7 445 GENESIS LOUIS M3140 1 FARID 00:06:40 9,00 00:33:20

8 475 KILDERY RICHARD MELO M4150 1 FARID 00:10:01 5,99 00:50:04

9 437 ARILSON GONÇALVES DA SILVA M3140 2 FUNCIONARIOS FARID 00:11:55 5,03 00:59:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 RAFAELA DOS SANTOS REIS F2130 - VOANDO BAIXO 00:06:11 9,71 00:30:53

2 312 MARCELA FERREIRA GUIMARÃES 
NOVAES NOVAES

F2130 - ACROP ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE OURO 

PRETO

00:06:36 9,10 00:32:59

3 325 DAIANE PEDROSA SACRAMENTO 
SACRAMENTO

F3140 - FARID 00:06:41 8,97 00:33:26

4 347 NATÁLIA MARANHÃO F3140 - FARID 00:07:25 8,09 00:37:06

5 329 ELAINE ANTUNES F3140 - FARID 00:08:43 6,89 00:43:34
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